
EGYHÁZI ISKOLÁK ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA
Budapest - Margitsziget, 2013. október 11.

100 m fiú egyéni f1:-1,9 f2:-0,9 f3:-2,9 f4:-2,2

1. 182 Szvoboda Ábel 1996 Bp. Kolping Kat. Ált. és Gimn. 11,98 f4

2. 127 Berg Szabolcs 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 12,16 f4

3. 129 Guczorán Levente 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 12,33 f4

4. 001 Kökényesi Zsolt 1998 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 12,43 f4

5. 111 Herczeg Róbert 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 12,80 f1

6. 105 Kotroczó Raul 1998 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 12,88 f3

7. 067 Balogh László 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 13,03 f2

8. 002 Szabados László 1996 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 13,06 f4

9. 109 Koós Dominik 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 13,12 f1

10. 102 Berkes Krisztián 1997 Fótti Ökumenikus Ált és Gimn. 13,15 f2

11. 104 Simon Bence 1998 Fótti Ökumenikus Ált és Gimn. 13,19 f4

12. 103 Szenyita György 1996 Fótti Ökumenikus Ált és Gimn. 13,24 f3

13. 112 Fodor Máté 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 13,31 f1

14. 144 Pintér Márton 1999 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 13,61 f1

15. 148 Kvadra Dániel 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 13,79 f2

16. 155 Buzinkai Bernát 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 14,05 f3

17. 158 Rónaszéki János 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 14,41 f2

- 147 Sehr Miklós 1995 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. DNS f3

- 128 Bodnár Dániel 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. DNS f3

100 m fiú csapat f1:-1,9 f2:-0,9 f3:-2,9 f4:-2,2

1. 182 Szvoboda Ábel 1996 Bp. Kolping Kat. Ált. és Gimn. 11,98 f4

2. 127 Berg Szabolcs 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 12,16 f4

3. 001 Kökényesi Zsolt 1998 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 12,43 f4

4. 111 Herczeg Róbert 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 12,80 f1

5. 105 Kotroczó Raul 1998 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 12,88 f3

6. 067 Balogh László 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 13,03 f2

7. 104 Simon Bence 1998 Fótti Ökumenikus Ált és Gimn. 13,19 f4

8. 148 Kvadra Dániel 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 13,79 f2

9. 158 Rónaszéki János 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 14,41 f2

1500 m fiú egyéni
1. 131 Hajdu Bence 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 4:25,85
2. 157 Jakab Sándor 1995 Sahy, Fegyverneki F. Köz. Ig. Kat. Isk. 4:43,37
3. 132 Szintai Kristóf 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 4:49,62
4. 044 Kálovics Ferenc 1988 Szentendre, Ferences Gimn. 4:50,78
5. 117 Tóth Ádám 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 4:56,21
6. 005 Magyar Richárd 1997 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 4:56,30
7. 118 Kocsis Máté 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 4:58,71
8. 163 Légár Marcell 1995 Bp.-i Ward Mária Gimn. 4:58,78
9. 165 Melega Miroszláv 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 5:13,52
10. 175 Debreczeni Milán 1997 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 5:22,43
11. 156 Soha Bálint 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 5:27,89

1500 m fiú csapat
1. 131 Hajdu Bence 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 4:25,85
2. 044 Kálovics Ferenc 1988 Szentendre, Ferences Gimn. 4:50,78
3. 005 Magyar Richárd 1997 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 4:56,30
4. 118 Kocsis Máté 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 4:58,71
5. 163 Légár Marcell 1995 Bp.-i Ward Mária Gimn. 4:58,78
6. 175 Debreczeni Milán 1997 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 5:22,43
7. 156 Soha Bálint 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 5:27,89
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400 m fiú egyéni
1. 101 Együd Máté 1996 Heves, Eötvös József Ref. O.K. 52,98 f2

2. 130 Horváth Dániel 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 53,91 f2

3. 147 Sehr Miklós 1995 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 55,94 f2

4. 142 Tóth Tamás 1997 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 57,07 f1

5. 181 Kovács Bálint 1998 Bp. Fasori Evang. Gimn. 1:00,80 f1

6. 003 Kelemen Balázs 1995 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 1:03,25 f2

7. 154 Miterli Dénes 1996 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 1:03,60 f2

8. 116 Szajkó Patrik 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 1:04,73 f1

9. 152 Fodor Máté 1998 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 1:05,31 f2

10. 114 Csonka Dániel 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 1:05,97 f1

11. 153 Vigh Boldizsár 1995 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 1:05,98 f1

12. 159 Vida Zoltán 1998 Bp.-i Ward Mária Gimn. 1:07,43 f1

400 m fiú csapat
1. 130 Horváth Dániel 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 53,91 f2

2. 147 Sehr Miklós 1995 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 55,94 f2

3. 142 Tóth Tamás 1997 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 57,07 f1

4. 181 Kovács Bálint 1998 Bp. Fasori Evang. Gimn. 1:00,80 f1

5. 003 Kelemen Balázs 1995 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 1:03,25 f2

6. 116 Szajkó Patrik 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 1:04,73 f1

7. 159 Vida Zoltán 1998 Bp.-i Ward Mária Gimn. 1:07,43 f1

4x100 m fiú
1. Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 45,69 f2

134 Szalai Krisztián 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
127 Berg Szabolcs 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
129 Guczorán Levente 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
136 Trucza Márk 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.

2. Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 49,02 f1

123 Takács Lőrinc 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
111 Herczeg Róbert 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
121 Dobó Ádám 1995 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
120 Dányi Dániel 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.

3. Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 50,27 f2

001 Kökényesi Zsolt 1998 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn.
003 Kelemen Balázs 1995 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn.
002 Szabados László 1996 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn.
004 Szilágyi Norbert 1995 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn.

4. Fóti Ökumenikus Ált és Gimn. 51,52 f2

104 Simon Bence 1998 Fóti Ökumenikus Ált és Gimn.
058 Laczitó Olivér 1996 Fóti Ökumenikus Ált és Gimn.
103 Szenyita György 1996 Fóti Ökumenikus Ált és Gimn.
102 Berkes Krisztián 1999 Fóti Ökumenikus Ált és Gimn.

5. Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 52,01 f1

150 Mészáros András 1998 Bp. Egyetemi Kat. Gimn.
151 Janák Dávid 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn.
149 Farkasdy Andráa 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn.
147 Sehr Miklós 1995 Bp. Egyetemi Kat. Gimn.

6. Bp.-i Ward Mária Gimn. 53,38 f1

158 Rónaszéki János 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn.
170 Marik Dávid 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn.
163 Légák Marcell 1995 Bp.-i Ward Mária Gimn.
167 Héricz-Zöldes Zsolt 1998 Bp.-i Ward Mária Gimn.
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7. Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 53,46 f2

177 Tátrai András 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
178 Boross Sámuel 1998 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
176 Nike Alex 1997 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
179 Hardy Kristóf 1994 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.

4x300 m fiú
1. Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 2:42,83

128 Bodnár Dániel 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
141 Török Zsombor 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
139 Hucker Tamás 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
130 Horváth Dániel 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.

2. Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 2:45,29
154 Mitterli Dénes 1996 Bp. Egyetemi Kat. Gimn.
151 Janák Dávid 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn.
149 Farkasdy Andráa 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn.
147 Sehr Miklós 1995 Bp. Egyetemi Kat. Gimn.

3. Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 2:49,55
067 Balogh László 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
180 Berekméri Balázs 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
176 Mike Alex 1997 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
142 Tóth Tamás 1997 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.

4. Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 2:57,20
001 Kökényesi Zsolt 1998 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn.
002 Szabados László 1996 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn.
005 Magyar Richárd 1997 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn.
099 Kökényesi Tibor 1997 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn.

5. Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 2:58,99
125 Mészáros Gergő 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
124 Gulyás Tibor 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
122 Juhász Dominik 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
109 Koós Dominik 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.

6. Bp.-i Ward Mária Gimn.
171 Bartos Arisztid 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn. 2:59,62
172 Czirok István 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn.
173 Szklenár Máté 1995 Bp.-i Ward Mária Gimn.
174 Varga Dániel 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn.

Magasugrás fiú egyéni
1. 063 Voitekovszki Márton 1996 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 1,87
2. 058 Laczikó Olivér 1996 Fótti Ökumenikus Ált és Gimn. 1,80
3. 070 Gábris Dáid 1999 Sahy, Fegyverneki F. Köz. Ig. Kat. Isk. 1,75
4. 172 Czirok István 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn. 1,75
5. 065 Rézműves Gábor 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 1,75
6. 064 Balázs Bence 1995 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 1,75
7. 120 Dányi Dániel 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 1,65

004 Szilágyi Norbert 1995 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 1,65
9. 179 Hardy Kristóf 1994 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 1,60
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Magasugrás fiú csapat
1. 063 Voitekovszki Márton 1996 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 1,87
2. 058 Laczikó Olivér 1996 Fótti Ökumenikus Ált és Gimn. 1,80
3. 172 Czirok István 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn. 1,75
4. 065 Rézműves Gábor 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 1,75
5. 120 Dányi Dániel 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 1,65

004 Szilágyi Norbert 1995 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 1,65
7. 179 Hardy Kristóf 1994 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 1,60

Súlylökés (5 kg)  fiú egyéni
1. 060 Detrik Balázs 1995 Heves, Eötvös József Ref. O.K. 18,13
2. 062 Molnár Máté 1995 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 14,87
3. 061 Holló Henrik 1997 Heves, Eötvös József Ref. O.K. 14,69
4. 076 Bodri Zoltán 1994 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 14,47
5. 077 Kocsis János 1995 Bp. Kolping Kat. Ált. és Gimn. 13,43
6. 107 Kotroczó Milán 1995 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 13,04
7. 068 Magyar András 1995 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 11,38
8. 066 Máté Mátyás 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 11,31
9. 059 Magi Balázs 1995 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 10,75
10. 069 Kiss Martin 1995 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 10,43
11. 072 Kocsis Gábor 1995 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 9,76
12. 075 Ficsor Gergely 1998 Bp.-i Ward Mária Gimn. 9,59
13. 173 Szklenár Máté 1995 Bp.-i Ward Mária Gimn. 9,54
- 170 Marik Dávid 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. DNS

Súlylökés (5 kg)  fiú csapat
1. 062 Molnár Máté 1995 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 14,87
2. 076 Bodri Zoltán 1994 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 14,47
3. 077 Kocsis János 1995 Bp. Kolping Kat. Ált. és Gimn. 13,43
4. 068 Magyar András 1995 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 11,38
5. 066 Máté Mátyás 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 11,31
6. 059 Magi Balázs 1995 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 10,75
7. 072 Kocsis Gábor 1995 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 9,76
8. 173 Szklenár Máté 1995 Bp.-i Ward Mária Gimn. 9,54

Távolugrás fiú egyéni
1. 136 Trucza Márk 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 6,49 +1,1

2. 071 Piri Tamás 1998 Sahy, Fegyverneki F. Köz. Ig. Kat. Isk. 5,64 -1,1

3. 121 Dobó Ádám 1995 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 5,58 -0,3

4. 074 Antal Köz Balázs 1995 Bp. Szent Gellért Kat. Gimn. 5,53 -0,7

5. 177 Tátrai András 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 5,53 -0,7

6. 123 Takács Lőrinc 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 5,12 -1,9

7. 171 Bartos Arisztid 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn. 4,93 -0,3

8. 174 Varga Dániel 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 4,77 +0,4

9. 099 Kökényesi Tibor 1997 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 4,74 -1,5

10. 073 Agócs Péter 1998 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 4,47 -0,8

Távolugrás fiú csapat
1. 136 Trucza Márk 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 6,49 +1,1

2. 121 Dobó Ádám 1995 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 5,58 -0,3

3. 074 Antal Köz Balázs 1995 Bp. Szent Gellért Kat. Gimn. 5,53 -0,7

4. 177 Tátrai András 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 5,53 -0,7

5. 171 Bartos Arisztid 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn. 4,93 -0,3

6. 099 Kökényesi Tibor 1997 Hajdúdorog. Szent Bazil Görögkat. Gimn. 4,74 -1,5

7. 073 Agócs Péter 1998 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 4,47 -0,8
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100 m leány egyéni f1:+0,2 f2:-0,8 f3:-2-2

1. 035 Rippel Rebeka 1998 Bp. Fasori Evang. Gimn. 13,26 f1

2. 009 Lukács Vivien 1996 Heves, Eötvös József Ref. O.K. 13,61 f3

3. 040 Breier Katalin 1997 Bp. Szent Angéla Iskola 13,85 f2

4. 016 Kató Hargita 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 13,88 f3

5. 010 Fejes Orsolya 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 14,01 f2

6. 020 Váradi Réka 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 14,25 f3

7. 019 Bali Petra 1998 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 14,65 f3

8. 183 Matolcsy Katalin 1996 Szentendre, Ferences Gimn. 15,14 f2

9. 034 Nagy Fanni 1996 Bp. Szent Gellért Kat. Gimn. 15,18 f3

10. 021 Novák Lili 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 15,52 f1

11. 028 Szisz Nóra 1996 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 15,61 f2

12. 012 Bartos Natália 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 15,86 f1

13. 006 Bea Csilla Ilona 1998 Fótti Ökumenikus Ált és Gimn. 16,35 f2

14. 011 Hesz Anna 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn. DNS f1

100 m leány csapat f1:+0,2 f2:-0,8 f3:-2-2

1. 035 Rippel Rebeka 1998 Bp. Fasori Evang. Gimn. 13,26 f1

3. 040 Breier Katalin 1997 Bp. Szent Angéla Iskola 13,85 f2

4. 016 Kató Hargita 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 13,88 f3

5. 010 Fejes Orsolya 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 14,01 f2

6. 020 Váradi Réka 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 14,25 f3

7. 019 Bali Petra 1998 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 14,65 f3

8. 183 Matolcsy Katalin 1996 Szentendre, Ferences Gimn. 15,14 f2

9. 034 Nagy Fanni 1996 Bp. Szent Gellért Kat. Gimn. 15,18 f3

11. 028 Szisz Nóra 1996 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 15,61 f2

400 m leány egyéni
1. 036 Antal Sára 1998 Bp. Fasori Evang. Gimn. 1:03,06 f1

2. 146 Kun-Szabó Pálma 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 1:03,43 f2

3. 008 Együd Luca 1998 Heves, Eötvös József Ref. O.K. 1:05,24 f2

4. 030 Berekméri Anna 1998 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 1:08,52 f1

5. 022 Tóth Judit 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 1:15,16 f2

6. 184 Lambert Réta 1996 Szentendre, Ferences Gimn. 1:17,00 f2

7. 113 Prokóp Enikő 1995 Bp.-i Ward Mária Gimn. 1:25,76 f1

400 m leány csapat
1. 036 Antal Sára 1998 Bp. Fasori Evang. Gimn. 1:03,06 f1

2. 146 Kun-Szabó Pálma 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 1:03,43 f2

3. 030 Berekméri Anna 1998 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 1:08,52 f1

4. 022 Tóth Judit 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 1:15,16 f2

5. 184 Lambert Réta 1996 Szentendre, Ferences Gimn. 1:17,00 f2

6. 113 Prokóp Enikő 1995 Bp.-i Ward Mária Gimn. 1:25,76 f1

4x100 m leány
1. Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 53,83

013 Sántha Csenge 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
145 Vass Kata 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
014 Lafferthon Viktória 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
126 Csuma-Kovács Rita 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.

2. Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 57,82
133 Besenyei Boglárka 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
025 Brogli Réka 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
135 Csernikovics Evelin 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
020 Váradi Réka 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
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3. Bp.-i Ward Mária Gimn. 1:00,01
011 Hesz Anna 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn.
012 Bartos Natália 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn.
010 Fejes Orsolya 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn.
108 Pethő Anna 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn.

4. Bp. Szent Angéla Iskola 1:00,11
040 Breier Katalin 1997 Bp. Szent Angéla Iskola
041 Srajber Orsolya 1997 Bp. Szent Angéla Iskola
042 Kohlmann Lilla 1996 Bp. Szent Angéla Iskola
043 Regele Krisztina 1995 Bp. Szent Angéla Iskola

6. Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
164 Bíró Alexandra 1996 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 1:01,40
166 Ferencz Éva 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
031 Szatmári Kitti 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
028 Szisz Nóra 1996 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.

4x300 m leány
1. Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 3:09,35

018 Homok Enikő 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
017 Csábrák Dalma 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
016 Kató Hargita 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
146 Kun-Szabó Pálma 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.

2. Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 3:27,81
022 Tóth Judit 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
026 Flender Tímea 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
021 Novák Lili 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.
138 Tóth-Péter Fanni 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn.

3. Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 3:31,17
032 Széplaki Anna 1997 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
033 Dálnoki Emese 1998 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
029 Bartus Mónika 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.
030 Berekméri Anna 1998 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn.

4. Bp.-i Ward Mária Gimn. 3:48,68
038 Blaschke Rita 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn.
039 Fülöp Eszter 1998 Bp.-i Ward Mária Gimn.
113 Prokó Enikő 1995 Bp.-i Ward Mária Gimn.
119 Rózsavölgyi Melinda 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn.

800 m leány egyéni
1. 029 Bartus Mónika 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 2:35,09
2. 007 Kovács Lila 1997 Fótti Ökumenikus Ált és Gimn. 2:38,21
3. 015 Mészáros Hanna 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 2:39,62
4. 185 Szabó Flóra 1998 Szentendre, Ferences Gimn. 2:45,81
5. 027 Sinka Cecilia 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 2:56,57
6. 024 Kékedi Evelin 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 3:06,68
7. 023 Rózsa Helga 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 3:12,66
8. 037 Kiss Eszter 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 3:18,33
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800 m leány csapat
1. 029 Bartus Mónika 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 2:35,09
2. 015 Mészáros Hanna 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 2:39,62
3. 185 Szabó Flóra 1998 Szentendre, Ferences Gimn. 2:45,81
4. 027 Sinka Cecilia 1997 Bp. Egyetemi Kat. Gimn. 2:56,57
5. 024 Kékedi Evelin 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 3:06,68
6. 037 Kiss Eszter 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 3:18,33

Magasugrás leány egyéni
1. 145 Vass Kata 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 1,60
2. 146 Kun-Szabó Pálma 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 1,55
3. 187 Kiss Fanni 1996 Szentendre, Ferences Gimn. 1,45
4. 140 Magosi Mira 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 1,40
5. 164 Bíró Alexandra 1996 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 1,40
6. 119 Rózsavölgyi Melinda 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn. 1,30
- 166 Ferencz Éva 1995 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. DNS

Magasugrás leány csapat
1. 145 Vass Kata 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 1,60
2. 187 Kiss Fanni 1996 Szentendre, Ferences Gimn. 1,45
3. 140 Magosi Mira 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 1,40
4. 164 Bíró Alexandra 1996 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 1,40
5. 119 Rózsavölgyi Melinda 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn. 1,30

Súlylökés (3 kg) leány egyéni
1. 106 Csivincsik Karina 1999 Heves, Eötvös József Ref. O.K. 11,35
2. 143 Kontra Margit 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 9,89
3. 115 Szlávik Boglárka 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 9,20
4. 137 Gál Virág 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 8,97
5. 161 Csutorás Réka 1998 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 8,81
6. 160 Csutorás Bernadett 1998 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 8,47
7. 162 Kostyál Regina 1997 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 8,27
8. 138 Tóth-Péter Fanni 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 8,14
9. 100 Kuli Szimonetta 1998 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 6,04

Súlylökés (3 kg) leány csapat
1. 143 Kontra Margit 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 9,89
2. 115 Szlávik Boglárka 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 9,20
3. 137 Gál Virág 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 8,97
4. 161 Csutorás Réka 1998 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 8,81
5. 100 Kuli Szimonetta 1998 Eger, Andrássy Gy. Kat. Közg. 6,04

Távolugrás leány egyéni
1. 126 Csuma-Kovács Rita 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 4,88 0,0

2. 133 Besenyei Boglárka 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 4,61 -1,9

3. 108 Pethő Anna 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 4,42 -1,4

4. 186 Budai Emese 1999 Szentendre, Ferences Gimn. 4,36 -0,7

5. 135 Csernikovics Evelin 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 4,27 -1,4

6. 168 Gyimesi Viktória 1996 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 4,00 -0.2

7. 169 Erdős Lilla 1998 Bp. Fasori Evang. Gimn. 3,61 -1,3

8. 110 Fridli Daniella 1996 Bp.-i Ward Mária Gimn. 3,39 -2,7
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Távolugrás leány csapat
1. 126 Csuma-Kovács Rita 1995 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 4,88 0,0

2. 133 Besenyei Boglárka 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent F. Gimn. 4,61 -1,9

3. 108 Pethő Anna 1997 Bp.-i Ward Mária Gimn. 4,42 -1,4

4. 186 Budai Emese 1999 Szentendre, Ferences Gimn. 4,36 -0,7

5. 168 Gyimesi Viktória 1996 Bp. Lónyai Utcai Ref. Gimn. 4,00 -0,2

6. 169 Erdős Lilla 1998 Bp. Fasori Evang. Gimn. 3,61 -1,3

Legjobb fiú:
Detrik Balázs 1995 Heves, Eötvös József Ref. O.K.

Legjobb lány:
Vass Kata 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn.
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